
CR181935

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1178 MS L3485 SERGIO SANCHEZ MARTINEZ 01/10/1982 CLINICA MENORCA CAUG 31' 36''

2 1377 MS GA768991 AMADEO ABAL CHAVES 01/09/1995 VERXEL NUTRICION DEPORTIVA 32' 13''

3 1176 MS SR2450 SANTIAGO CARRAL OBREGON 09/07/1980 PIELAGOS 32' 29''

4 1112 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 11''

5 1396 MS S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 33' 30''

6 1005 MS S11415 ADRIAN BRIZ RUIZ 10/05/1987 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 55''

7 1369 M45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 07/02/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 17''

8 1386 MS - ALBERTO CRESPO GUTIERREZ 28/04/1985 SARON 34' 20''

9 1194 M40 O6550 MANUEL MARINO FERNANDEZ GONZALEZ 08/07/1978 PILOÑA DEPORTE 34' 21''

10 1320 M40 - IBAN GOMEZ VAQUERO 12/08/1977 ETXEBARRI 34' 34''

11 1343 MS SR2263 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 37''

12 1365 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 03/06/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 38''

13 1307 MS - JAVIER DIEZ ALBAÑIL 20/09/1982 MIRANDA DE EBRO 34' 49''

14 1324 M45 NA15539 GERARDO CLEMENTE QUILEZ 28/04/1970 HIRU - HERRI 35' 40''

15 1384 M40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 36' 00''

16 1351 M50 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22/04/1968 CABEZON DE LA SAL 36' 35''

17 1113 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 50''

18 1169 M50 S11365 ROBERTO GRANADO SANCHEZ 16/02/1969 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 36' 54''

19 1116 M45 - JOSE MANUEL FRESNEDO BURGOS 04/04/1974 LAREDO 36' 57''

20 1108 M40 S11325 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 INDEPENDIENTE 36' 57''

21 1341 F40 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 37' 14''

22 1119 M45 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 37' 37''

23 1122 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 38''

24 1125 M40 - IKER LARREA SORALUZE 02/06/1977 ANTZUOLA 37' 47''

25 1302 M50 S11343 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 BM ATLETICO COLINDRES 37' 49''

26 1389 MS - AITOR EROA LOPEZ 07/07/1981 ARANGUREN 38' 11''

27 1352 M50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 CA POLANCO - SOLVAY 38' 15''

28 1393 M40 SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17/03/1979 CD OZONO 38' 20''

29 1165 M45 - RAUL GARCIA SISNIEGA 18/10/1973 SUESA 38' 26''

30 1190 M50 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 SANTANDER 38' 56''

31 1166 MS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19/10/1987 CD OZONO 39' 02''

32 1329 M40 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24/09/1976 SANTANDER 39' 07''

33 1333 M40 - EVARISTO GUTIERREZ 18/12/1975 ENTRAMBASAGUAS 39' 25''

34 1358 MS SM7059 BORJA LASTRA HERRERA 04/09/1995 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 29''

35 1347 MS - DANIEL HORNERO MARIN 05/02/1980 ARGOÑOS 39' 36''

36 1106 MS - JORGE SANCHEZ MARES 15/12/1982 VALENCIA 39' 41''

37 1026 MS SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 SOMOS ECOPARQUE 39' 43''

38 1164 MS - RAUL DE MIGUEL DE LA FUENTE 03/06/1983 AJO 39' 47''

39 1131 MS - LUIS CRESPO PICOT 04/02/1980 SOTO DE LA MARINA 39' 47''

40 1322 M40 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 39' 51''

41 1339 MS S11249 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29/08/1981 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 39' 52''

42 1363 M40 - AXIER URRESTI RIVERO 13/02/1977 VITORIA 39' 58''

43 1197 MS SR2352 LUIS MIGUEL RUIZ MANTECA 14/08/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 40' 31''

44 1104 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 TORRELAVEGA 40' 34''

45 1203 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 50''

46 1315 MS - IVAN CAMPOS FERNANDEZ 10/06/1982 HAZAS DE CESTO 40' 56''

47 1175 M45 SR2542 SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23/10/1972 CD MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 40' 59''

48 1177 MS - SANTIAGO MENA MIGUEL 27/01/1994 BURGOS 41' 07''

49 1157 M45 - PABLO COSTESSICH 22/05/1972 TORRELAVEGA 41' 19''

50 1391 M45 - MARCELINO CANTALAPIEDRA GOMEZ 22/11/1971 CABEZON DE LA SAL 41' 31''

51 1051 M60 - DANIEL CIFRIAN PEREZ 19/01/1957 PONTEJOS 41' 59''

52 1184 M50 - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17/12/1968 SANTANDER 41' 59''

53 1387 M40 EUBI30007 ALBERTO AGUJETA LENTIJO 11/11/1975 SOPELANAKO MUNARRI 42' 10''

54 1159 M45 - RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 SOBREMAZAS 42' 37''

55 1310 MS - JAVIER ALONSO MIERA 17/05/1985 SANTANDER 42' 53''

56 1187 M60 - MIGUEL ANGEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 42' 59''

57 1321 M40 - IAGOBA PEREZ DE LA PUENTE 02/04/1979 BASAURI 43' 04''

58 1132 M60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 CA POLANCO - SOLVAY 43' 07''

59 1186 FS - ZURIÑE FRUTOS 27/10/1986 ARTZINIEGA 43' 09''

60 1362 F40 CA11625 AZUCENA LOPEZ SOLANO 14/12/1974 VETERANOS ALGECIRAS 43' 12''

61 1327 M55 - FRANCISCO LEBRATO MARTINEZ 08/01/1960 SEVILLA 43' 13''

62 1368 MS - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 TORRELAVEGA 43' 15''

63 1313 MJ S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12/09/2000 ATLETISMO TORRELAVEGA 43' 16''

64 1118 M50 SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30/08/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 43' 17''

65 1359 MS - BORJA GONZALEZ 04/02/1984 SOBARZO 43' 27''

66 1379 M55 SM7246 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 10/04/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 28''

67 1155 FS S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 31''

68 1311 M50 SR2134 JAIME TEJA IBAÑEZ 02/02/1968 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 52''

69 1337 M60 PA3682 EMILIANO HARO CISNEROS 21/08/1944 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 43' 52''

70 1124 M50 - CARMELO RUIZ LOPEZ 05/12/1964 MELGAR DE FERNAMENTAL 43' 53''

71 1303 M45 - JESUS DANIEL LAVIN BARQUIN 02/11/1970 SANTANDER 43' 56''

72 1306 MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 43' 57''

73 1378 MS - ALVARO SALAS BUSTILLO 04/10/1988 SANTANDER 44' 03''

74 1304 M40 - JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 PENAGOS 44' 18''

75 1390 MS - ADRIAN EXPOSITO AJA 13/04/1988 CASTANEDO 44' 20''

76 1105 M55 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 44' 22''

77 1312 MS SR2474 JACOBO DIEZ DIAZ 16/11/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 44' 26''

78 1167 M40 - RAUL VILLEGAS HOYOS 31/10/1977 CORTIGUERA 44' 28''

79 1195 M40 - LUISMA HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 44' 30''

80 1305 M40 SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 44' 34''

81 1367 M40 - ANTONIO RUIZ FERNANDEZ 25/07/1975 AJO 44' 35''

ACTA - CR181935

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba V 5 Y 10 KM. DE RIBAMONTÁN AL MAR

Lugar y fecha Galizano, 24 de agosto de 2019

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

10 Km.



82 1151 ML - MIKEL GOMEZ. OCIO 03/01/2003 GALDAKAO 44' 43''

83 1107 M40 - JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18/05/1975 SANTANDER 44' 44''

84 1180 M50 - TXEMA BLANCO MARTIN 17/12/1964 NEGURI 44' 45''

85 1385 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 ULTRAFONDO CANTABRIA 44' 48''

86 1109 MS - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 44' 51''

87 1319 M50 - IGNACIO CANAL VALBUENA 09/06/1969 ETXEBARRI 45' 04''

88 1171 M45 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS - VACIAMADRID 45' 07''

89 1170 M45 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 ENTRAMBASAGUAS 45' 09''

90 1152 M55 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 MALIAÑO 45' 12''

91 1345 M40 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24/04/1978 EL ASTILLERO 45' 14''

92 1342 MS BU4393 DIEGO ENRIQUE GARCIA CUEVAS 21/04/1988 UNIVERSIDAD DE BURGOS 45' 36''

93 1371 M45 - ANGEL BARCENA PERNIA 05/11/1971 SANTANDER 45' 43''

94 1308 M40 - JAVIER ARCE AYESTARAN 11/11/1978 SANTANDER 45' 56''

95 1334 MS - ESTEFAN DOSAL GARCIA 27/09/1992 BOO DE GUARNIZO 46' 03''

96 1183 M40 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 46' 10''

97 1374 FS SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 22''

98 1130 M50 - LUIS COFIÑO GIL 21/02/1967 SARON 46' 23''

99 1331 M45 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18/09/1971 SANTANDER 46' 43''

100 1348 MS - DANIEL CABALLERO CABALLERO 29/06/1992 SANTANDER 46' 53''

101 1381 M60 - ALFONSO BOLADO DEL CASTILLO 06/06/1957 FUERTEVENTURA 46' 55''

102 1198 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 46' 56''

103 1083 M40 - ISRAEL GARRIDO ARIAS 22/04/1979 PALENCIA 46' 57''

104 1127 M60 - JULEN HUETE 29/09/1956 GALDAKAO 47' 09''

105 1332 M50 - FELIX RAYON RODRIGUEZ 15/08/1967 SOLARES 47' 21''

106 1027 M50 - ANTOLIN FERNANDEZ ALAVA 11/07/1966 VITORIA 47' 29''

107 1376 MS - AMARO CAMUS  VILLAR 15/05/1985 SANTANDER 47' 31''

108 1188 M45 - MIGUEL ANGEL GOMEZ ANTUÑANO 23/07/1972 GALDAKAO 47' 37''

109 1160 M50 - RAFAEL LUENGO BARRIOS 25/10/1965 SANTANDER 48' 05''

110 1117 M55 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 SANTANDER 48' 09''

111 1336 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 48' 10''

112 1182 M60 - VICENTE BRAVO FREJO 12/11/1956 GALDAKAO 48' 13''

113 1185 MP - YAGO NAN FERNANDEZ-AYALA 18/08/1999 SANTANDER 48' 20''

114 1356 M45 - BORJA OSES GARCIA 05/10/1972 GALDAKAO 48' 21''

115 1346 M50 - DANIEL NAN NAN 03/02/1969 SANTANDER 48' 30''

116 1357 MS - BORJA MAZA SASTRE 17/03/1989 SOLARES 48' 35''

117 1323 MS - GONZALO CANAL GOMEZ 18/04/1988 SOLARES 48' 36''

118 1370 MS - ANTONIO GARCIA VILLARACO RUIZ DE LIRA 17/01/1981 CASTRO URDIALES 48' 37''

119 1301 M60 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 48' 40''

120 1172 M50 - ROBERTO PINTOR MELLA 01/09/1968 SANTURTZI 48' 58''

121 1153 F40 - MONICA CASTREÑO RODRIGUEZ 01/08/1975 PORTUGALETE 49' 08''

122 1330 M55 PA100545 FRANCISCO JAVIER DE LA FUENTE QUIJADA 03/12/1959 PUENTECILLAS PALENCIA 49' 25''

123 1173 M45 - ROBERTO RUIZ RUIZ 19/11/1969 GALIZANO 49' 34''

124 1314 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 EL ASTILLERO 49' 35''

125 1383 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 LAREDO 49' 38''

126 1366 M45 - ANTONIO SERANDI BLANCO 25/08/1970 SANTANDER 49' 51''

127 1344 M40 - DIEGO BERMEJO YANGUAS 17/07/1976 SANTANDER 49' 56''

128 1115 M45 - JOSE LUIS RODRIGUEZ NIETO 28/07/1970 BASAURI 50' 05''

129 1189 M45 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11/10/1972 SANTANDER 50' 27''

130 1196 F45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 50' 35''

131 1364 FS - ARALAR ORDOÑEZ QUILEZ 01/12/1984 VIZCAYA 50' 57''

132 1114 M40 - JOSE LUIS MARQUEZ MARTIN 09/12/1974 BILBAO 50' 58''

133 1326 M40 - FRANCISCO MIRANDA PRESMANES 24/03/1979 SOMO 51' 14''

134 1103 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 15''

135 1174 MP - RODRIGO BEDOYA MARTIN 30/09/1999 AVILA 51' 29''

136 1110 MS - JOSE DOMINGO LUENGO CERVANTES 09/06/1982 MADRID 51' 52''

137 1199 M55 - LUIS MADRAZO GARCIA 31/12/1960 SANTANDER 51' 56''

138 1004 MS - ADOLFO MARTINEZ CEPEDAL 21/08/1980 SOMO 51' 57''

139 1181 FS - VERONICA FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1990 SANTANDER 51' 58''

140 1158 FS - PAULA MENESES AJA 11/05/1989 SANTANDER 52' 50''

141 1298 M45 - JOAQUIN ROMANO BARCENA 05/02/1973 SANTANDER 52' 50''

142 1239 FS - LAURA SOLORZANO CAMPO 29/06/1982 CAMARGO 53' 00''

143 1388 FS - ALAZNE VILES HORNILLOS 01/03/1986 SANTURCE 53' 02''

144 1349 FS - DANI JUARROS GOMEZ 14/10/1980 SANTURCE 53' 02''

145 1350 M50 - CHUS DIEZ GOMEZ 02/10/1964 SANTANDER 53' 09''

146 1382 MS - ALEJANDRO SALAS SAINZ 21/04/1993 SANTANDER 53' 22''

147 1373 M60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 53' 32''

148 1400 MS - PEDRO ALONSO SAIZ 24/03/1981 SANTANDER 53' 37''

149 1398 M45 - JESUS CRISTOBAL FRIAS 20/09/1969 ARANDA DE DUERO 53' 39''

150 1111 M60 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 59''

151 1101 M45 - CESAR RODRIGUEZ BALZATEGUI 22/11/1969 BILBAO 54' 20''

152 1154 FS SR2393 MONTSE CASTILLO DOMINGUEZ 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 54' 28''

153 1134 M60 - LUIS JOSE RODRIGUEZ GARCIA 01/11/1954 SANTANDER 54' 38''

154 1161 M45 - RAMON FARRAS VILAGINES 06/07/1971 OLESA DE MONTSERRAT 54' 55''

155 1168 MS - RICARDO ORTIZ PERALES 13/11/1989 SANTANDER 55' 03''

156 1361 FS - BELEN CASTRO QUEVEDO 14/11/1992 SANTANDER 55' 08''

157 1340 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 55' 09''

158 1375 FS - ANA DOBARGANES PESTAÑA 14/04/1981 SANTANDER 55' 51''

159 1128 FS - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13/12/1983 GUARNIZO 55' 53''

160 1325 F45 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO 55' 55''

161 1296 MS - JUAN NISTAL LASTRA 12/10/1992 SANTANDER 55' 57''

162 1338 F55 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 55' 59''

163 1380 M55 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 55' 59''

164 1395 F50 - MAIKA RODRIGUEZ SANCHEZ 21/08/1967 BILBAO 56' 26''

165 1088 FS BI53325 IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 ATLETISMO SANTURTZI 56' 42''

166 1394 M50 - ADOLFO LASECA 10/02/1969 BILBAO 56' 52''

167 1397 M45 - VICTOR BARAÑANO 08/04/1973 BILBAO 57' 11''

168 1238 M50 - JUAN RAMON DE MIGUEL PARDO 21/10/1967 COLINDRES 57' 24''

169 1192 F50 SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 57' 35''

170 1162 FS - RAQUEL MARCOS PEÑA 14/04/1993 SANTANDER 58' 08''

171 1163 F40 - RAQUELGANDARA ROJO 17/10/1978 SUESA 58' 12''

172 1328 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 58' 16''

173 1399 FS - GISELA GAVIRIA VALENCIA 26/01/1986 BILBAO 58' 27''

174 1179 FS - THAIS ORIA BORDETAS 12/11/1990 SANTANDER 59' 14''

175 1316 F40 - ITZIAR PURAS 13/10/1978 BARAKALDO 1h 00' 06''

176 1156 F50 - NEKANE MARTINEZ CORCOLES 05/11/1967 BASAURI 1h 01' 03''

177 1102 F45 - LEONOR DIEZ MAZA 20/01/1974 BILBAO 1h 03' 30''

178 1297 M40 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES 1h 04' 05''

179 1193 F45 BI53214 MARIA ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 ATLETISMO SANTURTZI 1h 04' 06''

180 1355 FS - BRUNA BEATRIZ JARA DENIS 06/10/1986 BILBAO 1h 08' 55''



CR181935

Juvenil Masculino (Sub18) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1151 ML - MIKEL GOMEZ. OCIO 03/01/2003 GALDAKAO 44' 43''

Júnior Masculino (Sub20) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1313 MJ S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12/09/2000 ATLETISMO TORRELAVEGA 43' 16''

Sénior Masculino (hasta 39 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1178 MS L3485 SERGIO SANCHEZ MARTINEZ 01/10/1982 CLINICA MENORCA CAUG 31' 36''

2 1377 MS GA768991 AMADEO ABAL CHAVES 01/09/1995 VERXEL NUTRICION DEPORTIVA 32' 13''

3 1176 MS SR2450 SANTIAGO CARRAL OBREGON 09/07/1980 PIELAGOS 32' 29''

4 1396 MS S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 33' 30''

5 1005 MS S11415 ADRIAN BRIZ RUIZ 10/05/1987 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 55''

6 1386 MS - ALBERTO CRESPO GUTIERREZ 28/04/1985 SARON 34' 20''

7 1343 MS SR2263 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 37''

8 1307 MS - JAVIER DIEZ ALBAÑIL 20/09/1982 MIRANDA DE EBRO 34' 49''

9 1113 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 50''

10 1389 MS - AITOR EROA LOPEZ 07/07/1981 ARANGUREN 38' 11''

11 1166 MS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19/10/1987 CD OZONO 39' 02''

12 1358 MS SM7059 BORJA LASTRA HERRERA 04/09/1995 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 39' 29''

13 1347 MS - DANIEL HORNERO MARIN 05/02/1980 ARGOÑOS 39' 36''

14 1106 MS - JORGE SANCHEZ MARES 15/12/1982 VALENCIA 39' 41''

15 1026 MS SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 SOMOS ECOPARQUE 39' 43''

16 1164 MS - RAUL DE MIGUEL DE LA FUENTE 03/06/1983 AJO 39' 47''

17 1131 MS - LUIS CRESPO PICOT 04/02/1980 SOTO DE LA MARINA 39' 47''

18 1339 MS S11249 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29/08/1981 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 39' 52''

19 1197 MS SR2352 LUIS MIGUEL RUIZ MANTECA 14/08/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 40' 31''

20 1315 MS - IVAN CAMPOS FERNANDEZ 10/06/1982 HAZAS DE CESTO 40' 56''

21 1177 MS - SANTIAGO MENA MIGUEL 27/01/1994 BURGOS 41' 07''

22 1310 MS - JAVIER ALONSO MIERA 17/05/1985 SANTANDER 42' 53''

23 1368 MS - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 TORRELAVEGA 43' 15''

24 1359 MS - BORJA GONZALEZ 04/02/1984 SOBARZO 43' 27''

25 1306 MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 43' 57''

26 1378 MS - ALVARO SALAS BUSTILLO 04/10/1988 SANTANDER 44' 03''

27 1390 MS - ADRIAN EXPOSITO AJA 13/04/1988 CASTANEDO 44' 20''

28 1312 MS SR2474 JACOBO DIEZ DIAZ 16/11/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 44' 26''

29 1109 MS - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 44' 51''

30 1342 MS BU4393 DIEGO ENRIQUE GARCIA CUEVAS 21/04/1988 UNIVERSIDAD DE BURGOS 45' 36''

31 1334 MS - ESTEFAN DOSAL GARCIA 27/09/1992 BOO DE GUARNIZO 46' 03''

32 1348 MS - DANIEL CABALLERO CABALLERO 29/06/1992 SANTANDER 46' 53''

33 1376 MS - AMARO CAMUS  VILLAR 15/05/1985 SANTANDER 47' 31''

34 1185 MP - YAGO NAN FERNANDEZ-AYALA 18/08/1999 SANTANDER 48' 20''

35 1357 MS - BORJA MAZA SASTRE 17/03/1989 SOLARES 48' 35''

36 1323 MS - GONZALO CANAL GOMEZ 18/04/1988 SOLARES 48' 36''

37 1370 MS - ANTONIO GARCIA VILLARACO RUIZ DE LIRA 17/01/1981 CASTRO URDIALES 48' 37''

38 1314 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 EL ASTILLERO 49' 35''

39 1174 MP - RODRIGO BEDOYA MARTIN 30/09/1999 AVILA 51' 29''

40 1110 MS - JOSE DOMINGO LUENGO CERVANTES 09/06/1982 MADRID 51' 52''

41 1004 MS - ADOLFO MARTINEZ CEPEDAL 21/08/1980 SOMO 51' 57''

42 1382 MS - ALEJANDRO SALAS SAINZ 21/04/1993 SANTANDER 53' 22''

43 1400 MS - PEDRO ALONSO SAIZ 24/03/1981 SANTANDER 53' 37''

44 1168 MS - RICARDO ORTIZ PERALES 13/11/1989 SANTANDER 55' 03''

45 1296 MS - JUAN NISTAL LASTRA 12/10/1992 SANTANDER 55' 57''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1112 M40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 11''

2 1194 M40 O6550 MANUEL MARINO FERNANDEZ GONZALEZ 08/07/1978 PILOÑA DEPORTE 34' 21''

3 1320 M40 - IBAN GOMEZ VAQUERO 12/08/1977 ETXEBARRI 34' 34''

4 1365 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 03/06/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 38''

5 1384 M40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 36' 00''

6 1108 M40 S11325 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25/09/1978 INDEPENDIENTE 36' 57''

7 1125 M40 - IKER LARREA SORALUZE 02/06/1977 ANTZUOLA 37' 47''

8 1393 M40 SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17/03/1979 CD OZONO 38' 20''

9 1329 M40 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24/09/1976 SANTANDER 39' 07''

10 1333 M40 - EVARISTO GUTIERREZ 18/12/1975 ENTRAMBASAGUAS 39' 25''

11 1322 M40 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 39' 51''

12 1363 M40 - AXIER URRESTI RIVERO 13/02/1977 VITORIA 39' 58''

13 1104 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26/09/1976 TORRELAVEGA 40' 34''

14 1387 M40 EUBI30007 ALBERTO AGUJETA LENTIJO 11/11/1975 SOPELANAKO MUNARRI 42' 10''

15 1321 M40 - IAGOBA PEREZ DE LA PUENTE 02/04/1979 BASAURI 43' 04''

16 1304 M40 - JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 PENAGOS 44' 18''

17 1167 M40 - RAUL VILLEGAS HOYOS 31/10/1977 CORTIGUERA 44' 28''

18 1195 M40 - LUISMA HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 44' 30''

19 1305 M40 SR2378 JAVIER RODRIGUEZ CACHO 14/09/1978 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 44' 34''

20 1367 M40 - ANTONIO RUIZ FERNANDEZ 25/07/1975 AJO 44' 35''

21 1107 M40 - JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUEZ 18/05/1975 SANTANDER 44' 44''

22 1345 M40 - DAVID GARCIA SANCHEZ 24/04/1978 EL ASTILLERO 45' 14''

23 1308 M40 - JAVIER ARCE AYESTARAN 11/11/1978 SANTANDER 45' 56''

24 1183 M40 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 46' 10''

25 1083 M40 - ISRAEL GARRIDO ARIAS 22/04/1979 PALENCIA 46' 57''

26 1383 M40 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 LAREDO 49' 38''

27 1344 M40 - DIEGO BERMEJO YANGUAS 17/07/1976 SANTANDER 49' 56''

28 1114 M40 - JOSE LUIS MARQUEZ MARTIN 09/12/1974 BILBAO 50' 58''

29 1326 M40 - FRANCISCO MIRANDA PRESMANES 24/03/1979 SOMO 51' 14''

30 1297 M40 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 23/09/1974 CASTRO URDIALES 1h 04' 05''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1369 M45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 07/02/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 17''

2 1324 M45 NA15539 GERARDO CLEMENTE QUILEZ 28/04/1970 HIRU - HERRI 35' 40''

3 1116 M45 - JOSE MANUEL FRESNEDO BURGOS 04/04/1974 LAREDO 36' 57''

4 1119 M45 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1973 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 37' 37''

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.



5 1122 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 38''

6 1165 M45 - RAUL GARCIA SISNIEGA 18/10/1973 SUESA 38' 26''

7 1175 M45 SR2542 SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23/10/1972 CD MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 40' 59''

8 1157 M45 - PABLO COSTESSICH 22/05/1972 TORRELAVEGA 41' 19''

9 1391 M45 - MARCELINO CANTALAPIEDRA GOMEZ 22/11/1971 CABEZON DE LA SAL 41' 31''

10 1159 M45 - RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 SOBREMAZAS 42' 37''

11 1303 M45 - JESUS DANIEL LAVIN BARQUIN 02/11/1970 SANTANDER 43' 56''

12 1385 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 ULTRAFONDO CANTABRIA 44' 48''

13 1171 M45 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS - VACIAMADRID 45' 07''

14 1170 M45 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 ENTRAMBASAGUAS 45' 09''

15 1371 M45 - ANGEL BARCENA PERNIA 05/11/1971 SANTANDER 45' 43''

16 1331 M45 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18/09/1971 SANTANDER 46' 43''

17 1188 M45 - MIGUEL ANGEL GOMEZ ANTUÑANO 23/07/1972 GALDAKAO 47' 37''

18 1356 M45 - BORJA OSES GARCIA 05/10/1972 GALDAKAO 48' 21''

19 1173 M45 - ROBERTO RUIZ RUIZ 19/11/1969 GALIZANO 49' 34''

20 1366 M45 - ANTONIO SERANDI BLANCO 25/08/1970 SANTANDER 49' 51''

21 1115 M45 - JOSE LUIS RODRIGUEZ NIETO 28/07/1970 BASAURI 50' 05''

22 1189 M45 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11/10/1972 SANTANDER 50' 27''

23 1298 M45 - JOAQUIN ROMANO BARCENA 05/02/1973 SANTANDER 52' 50''

24 1398 M45 - JESUS CRISTOBAL FRIAS 20/09/1969 ARANDA DE DUERO 53' 39''

25 1101 M45 - CESAR RODRIGUEZ BALZATEGUI 22/11/1969 BILBAO 54' 20''

26 1161 M45 - RAMON FARRAS VILAGINES 06/07/1971 OLESA DE MONTSERRAT 54' 55''

27 1397 M45 - VICTOR BARAÑANO 08/04/1973 BILBAO 57' 11''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1351 M50 - CESAR SANTIAÑEZ CELIS 22/04/1968 CABEZON DE LA SAL 36' 35''

2 1169 M50 S11365 ROBERTO GRANADO SANCHEZ 16/02/1969 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 36' 54''

3 1302 M50 S11343 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 07/09/1968 BM ATLETICO COLINDRES 37' 49''

4 1352 M50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 CA POLANCO - SOLVAY 38' 15''

5 1190 M50 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 SANTANDER 38' 56''

6 1184 M50 - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17/12/1968 SANTANDER 41' 59''

7 1118 M50 SR1706 JOSE MARI UNCILLA FERNANDEZ 30/08/1966 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 43' 17''

8 1311 M50 SR2134 JAIME TEJA IBAÑEZ 02/02/1968 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 52''

9 1124 M50 - CARMELO RUIZ LOPEZ 05/12/1964 MELGAR DE FERNAMENTAL 43' 53''

10 1180 M50 - TXEMA BLANCO MARTIN 17/12/1964 NEGURI 44' 45''

11 1319 M50 - IGNACIO CANAL VALBUENA 09/06/1969 ETXEBARRI 45' 04''

12 1130 M50 - LUIS COFIÑO GIL 21/02/1967 SARON 46' 23''

13 1332 M50 - FELIX RAYON RODRIGUEZ 15/08/1967 SOLARES 47' 21''

14 1027 M50 - ANTOLIN FERNANDEZ ALAVA 11/07/1966 VITORIA 47' 29''

15 1160 M50 - RAFAEL LUENGO BARRIOS 25/10/1965 SANTANDER 48' 05''

16 1346 M50 - DANIEL NAN NAN 03/02/1969 SANTANDER 48' 30''

17 1172 M50 - ROBERTO PINTOR MELLA 01/09/1968 SANTURTZI 48' 58''

18 1350 M50 - CHUS DIEZ GOMEZ 02/10/1964 SANTANDER 53' 09''

19 1394 M50 - ADOLFO LASECA 10/02/1969 BILBAO 56' 52''

20 1238 M50 - JUAN RAMON DE MIGUEL PARDO 21/10/1967 COLINDRES 57' 24''

Veterano Masculino D (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1327 M55 - FRANCISCO LEBRATO MARTINEZ 08/01/1960 SEVILLA 43' 13''

2 1379 M55 SM7246 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 10/04/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 28''

3 1105 M55 - JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 44' 22''

4 1152 M55 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 MALIAÑO 45' 12''

5 1117 M55 - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19/09/1962 SANTANDER 48' 09''

6 1336 M55 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23/10/1960 CD CORRIENDO EN SANTANDER 48' 10''

7 1330 M55 PA100545 FRANCISCO JAVIER DE LA FUENTE QUIJADA 03/12/1959 PUENTECILLAS PALENCIA 49' 25''

8 1199 M55 - LUIS MADRAZO GARCIA 31/12/1960 SANTANDER 51' 56''

9 1380 M55 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 55' 59''

Veterano Masculino E (más de 60 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1051 M60 - DANIEL CIFRIAN PEREZ 19/01/1957 PONTEJOS 41' 59''

2 1187 M60 - MIGUEL ANGEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 42' 59''

3 1132 M60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 CA POLANCO - SOLVAY 43' 07''

4 1337 M60 PA3682 EMILIANO HARO CISNEROS 21/08/1944 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 43' 52''

5 1381 M60 - ALFONSO BOLADO DEL CASTILLO 06/06/1957 FUERTEVENTURA 46' 55''

6 1198 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 46' 56''

7 1127 M60 - JULEN HUETE 29/09/1956 GALDAKAO 47' 09''

8 1182 M60 - VICENTE BRAVO FREJO 12/11/1956 GALDAKAO 48' 13''

9 1301 M60 S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 48' 40''

10 1103 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 51' 15''

11 1373 M60 SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 53' 32''

12 1111 M60 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 59''

13 1134 M60 - LUIS JOSE RODRIGUEZ GARCIA 01/11/1954 SANTANDER 54' 38''

14 1328 M60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 58' 16''

10 Km.

10 Km.

10 Km.



CR181935

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1341 F40 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 37' 14''

2 1203 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 50''

3 1186 FS - ZURIÑE FRUTOS 27/10/1986 ARTZINIEGA 43' 09''

4 1362 F40 CA11625 AZUCENA LOPEZ SOLANO 14/12/1974 VETERANOS ALGECIRAS 43' 12''

5 1155 FS S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 31''

6 1374 FS SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 22''

7 1153 F40 - MONICA CASTREÑO RODRIGUEZ 01/08/1975 PORTUGALETE 49' 08''

8 1196 F45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 50' 35''

9 1364 FS - ARALAR ORDOÑEZ QUILEZ 01/12/1984 VIZCAYA 50' 57''

10 1181 FS - VERONICA FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1990 SANTANDER 51' 58''

11 1158 FS - PAULA MENESES AJA 11/05/1989 SANTANDER 52' 50''

12 1239 FS - LAURA SOLORZANO CAMPO 29/06/1982 CAMARGO 53' 00''

13 1388 FS - ALAZNE VILES HORNILLOS 01/03/1986 SANTURCE 53' 02''

14 1349 FS - DANI JUARROS GOMEZ 14/10/1980 SANTURCE 53' 02''

15 1154 FS SR2393 MONTSE CASTILLO DOMINGUEZ 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 54' 28''

16 1361 FS - BELEN CASTRO QUEVEDO 14/11/1992 SANTANDER 55' 08''

17 1340 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 55' 09''

18 1375 FS - ANA DOBARGANES PESTAÑA 14/04/1981 SANTANDER 55' 51''

19 1128 FS - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13/12/1983 GUARNIZO 55' 53''

20 1325 F45 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO 55' 55''

21 1338 F55 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 55' 59''

22 1395 F50 - MAIKA RODRIGUEZ SANCHEZ 21/08/1967 BILBAO 56' 26''

23 1088 FS BI53325 IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 ATLETISMO SANTURTZI 56' 42''

24 1192 F50 SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 57' 35''

25 1162 FS - RAQUEL MARCOS PEÑA 14/04/1993 SANTANDER 58' 08''

26 1163 F40 - RAQUELGANDARA ROJO 17/10/1978 SUESA 58' 12''

27 1399 FS - GISELA GAVIRIA VALENCIA 26/01/1986 BILBAO 58' 27''

28 1179 FS - THAIS ORIA BORDETAS 12/11/1990 SANTANDER 59' 14''

29 1316 F40 - ITZIAR PURAS 13/10/1978 BARAKALDO 1h 00' 06''

30 1156 F50 - NEKANE MARTINEZ CORCOLES 05/11/1967 BASAURI 1h 01' 03''

31 1102 F45 - LEONOR DIEZ MAZA 20/01/1974 BILBAO 1h 03' 30''

32 1193 F45 BI53214 MARIA ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 ATLETISMO SANTURTZI 1h 04' 06''

33 1355 FS - BRUNA BEATRIZ JARA DENIS 06/10/1986 BILBAO 1h 08' 55''

Sénior Femenino (hasta 39 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1186 FS - ZURIÑE FRUTOS 27/10/1986 ARTZINIEGA 43' 09''

2 1155 FS S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 31''

3 1374 FS SM7307 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 46' 22''

4 1364 FS - ARALAR ORDOÑEZ QUILEZ 01/12/1984 VIZCAYA 50' 57''

5 1181 FS - VERONICA FERNANDEZ GONZALEZ 12/07/1990 SANTANDER 51' 58''

6 1158 FS - PAULA MENESES AJA 11/05/1989 SANTANDER 52' 50''

7 1239 FS - LAURA SOLORZANO CAMPO 29/06/1982 CAMARGO 53' 00''

8 1388 FS - ALAZNE VILES HORNILLOS 01/03/1986 SANTURCE 53' 02''

9 1349 FS - DANI JUARROS GOMEZ 14/10/1980 SANTURCE 53' 02''

10 1154 FS SR2393 MONTSE CASTILLO DOMINGUEZ 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 54' 28''

11 1361 FS - BELEN CASTRO QUEVEDO 14/11/1992 SANTANDER 55' 08''

12 1375 FS - ANA DOBARGANES PESTAÑA 14/04/1981 SANTANDER 55' 51''

13 1128 FS - LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13/12/1983 GUARNIZO 55' 53''

14 1088 FS BI53325 IZARO ANTXIA PULIDO 04/01/1981 ATLETISMO SANTURTZI 56' 42''

15 1162 FS - RAQUEL MARCOS PEÑA 14/04/1993 SANTANDER 58' 08''

16 1399 FS - GISELA GAVIRIA VALENCIA 26/01/1986 BILBAO 58' 27''

17 1179 FS - THAIS ORIA BORDETAS 12/11/1990 SANTANDER 59' 14''

18 1355 FS - BRUNA BEATRIZ JARA DENIS 06/10/1986 BILBAO 1h 08' 55''

Veterano Femenino A (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1341 F40 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 37' 14''

2 1362 F40 CA11625 AZUCENA LOPEZ SOLANO 14/12/1974 VETERANOS ALGECIRAS 43' 12''

3 1153 F40 - MONICA CASTREÑO RODRIGUEZ 01/08/1975 PORTUGALETE 49' 08''

4 1163 F40 - RAQUELGANDARA ROJO 17/10/1978 SUESA 58' 12''

5 1316 F40 - ITZIAR PURAS 13/10/1978 BARAKALDO 1h 00' 06''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1203 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 40' 50''

2 1196 F45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 50' 35''

3 1325 F45 - GABRIELA SOTELO ROJAS 17/01/1971 SAMANO 55' 55''

4 1102 F45 - LEONOR DIEZ MAZA 20/01/1974 BILBAO 1h 03' 30''

5 1193 F45 BI53214 MARIA ISABEL ESCABIAS HIERRO 24/04/1974 ATLETISMO SANTURTZI 1h 04' 06''

Veterano Femenino C (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1340 F50 - DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 55' 09''

2 1395 F50 - MAIKA RODRIGUEZ SANCHEZ 21/08/1967 BILBAO 56' 26''

3 1192 F50 SR2290 MARIA JESUS LOPEZ ORTEGA 20/04/1966 CD CORRIENDO EN SANTANDER 57' 35''

4 1156 F50 - NEKANE MARTINEZ CORCOLES 05/11/1967 BASAURI 1h 01' 03''

Veterano Femenino D (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1338 F55 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 55' 59''

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.
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HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 264 M S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 06/11/1968 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 50''

2 268 M ARF1202 JAIME MORA HERNANDEZ 04/03/1985 ATLETISMO UTEBO 17' 56''

3 102 M S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 02''

4 39 M - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 18' 59''

5 229 F M1478 PAULA GARCIA GODINO 20/07/1984 CAPOL ' 0''

6 92 M SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19' 15''

7 94 M - FERNANDO CERRO SAEZ 30/04/1971 CICERO 19' 23''

8 141 M - KOLDO DIAZ AGUILELLA 01/07/1980 ETXEBARRI 19' 24''

9 100 M SR2312 JORGE SAN MARTIN DIEZ 08/09/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19' 25''

10 247 M SR2532 VICTOR AURELIO FERNANDEZ GUERRA 02/05/1991 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 53''

11 257 M S11282 DIEGO RADA SANTAMARIA 14/11/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 07''

12 231 M - RAUL GARCIA GARCIA 21/05/1977 LA CISTERNIGA 20' 12''

13 91 M SR2543 DANIEL SOLER GANDARILLAS 15/12/1981 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 15''

14 216 M - LUIS DELGADO BORREGO 30/05/1983 CECEÑAS 20' 20''

15 104 M SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 20' 31''

16 266 F S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 08/12/1984 KON SPORTS 20' 34''

17 97 M - FERNANDO ROMAN MOLERO 08/07/1982 EL ASTILLERO 20' 35''

18 90 M - DANIEL LOBERA SIMON 05/04/2003 CORBERA DE LLOBREGAT 20' 52''

19 223 M - MARIO LOBERA VIZCAINO 08/07/1971 CORBERA DE LLOBREGAT 20' 54''

20 217 F EX7198 MACARENA MUÑOZ LUCAS 19/03/1984 AD ATLETAS DON BENITO 21' 06''

21 6 M S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13/11/1969 ULTRAFONDO CANTABRIA 21' 08''

22 238 M - SERGIO MADRAZO ALNSO 27/12/1980 SOMO 21' 11''

23 230 F - RALUKA UNGUREANU 21/11/1988 BERMEO 21' 12''

24 222 M SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 21' 28''

25 239 M - SERGIO SAINZ RUIZ 03/11/1979 SAN SALVADOR 21' 51''

26 221 M - MARIANO NORIEGA BENITEZ 30/04/1976 ZUMAIA 21' 57''

27 225 F S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 21' 58''

28 98 M - IKER ISPIZUA 08/01/1979 BERMEO 22' 24''

29 252 M - MICHEL MIERES ROJAS 11/11/1964 BASAURI 22' 31''

30 261 M - AITOR GIOVANNI LOPEZ LLANOS 11/03/2002 CASTRO URDIALES 22' 32''

31 226 M - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 SANTANDER 22' 55''

32 269 M - ALEJANDRO MINGO MORENO 02/05/2000 MADRID 23' 08''

33 89 M - DANIEL CIFRIAN CASADO 25/07/1983 RIVAS - VACIAMADRID 23' 11''

34 234 M EUBI52704 RUBEN SALAN RODRIGUEZ 18/10/1982 ATLETISMO PORTUGALETE 23' 12''

35 29 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12/04/1999 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 23' 15''

36 96 M - FERNANDO JAVIER GOMEZ CANTOLLA 29/08/1979 LIERGANES 23' 30''

37 218 M SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 CD OZONO 23' 42''

38 119 M SM7308 JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 53''

39 84 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 24' 15''

40 93 M SR1549 FELIX FERNANDEZ NATES 18/05/1967 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 17''

41 262 M - IBAI UNZUETA ABAD 14/07/2005 BILBAO 24' 20''

42 249 F - YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ 27/06/1988 ARANDA DE DUERO 24' 30''

43 251 M - JAVIER IBAÑEZ BIZUETA 07/04/1971 GALIZANO 24' 39''

44 256 M - ARKAITZ RODRIGUEZ DEL VALLE 01/12/2005 BARAKALDO 24' 40''

45 255 M - GONZALO NUÑEZ DOMINGO 06/11/2004 SANTURCE 24' 41''

46 271 M - JOSE MARIA MARLASCA JIMENEZ 05/01/1975 SESTAO 24' 46''

47 86 M - CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA 14/02/1987 PALMA DE MALLORCA 24' 50''

48 258 M - MATEO MONASTERIO DE LA MER 06/09/1975 CASTAÑEDA 25' 02''

49 101 M - JOSE ANTONIO CARMENA MATEOS 27/11/1971 GETAFE 25' 07''

50 246 F EUBI53339 VANESA PEÑA GOMEZ 28/03/1985 ATLETISMO PORTUGALETE 25' 07''

51 110 M - JUAN JOSE SALVARREY HIERRO 18/11/1970 CASTRO URDIALES 25' 20''

52 242 M - UNAI PALACIOS ROS 13/12/2003 RIVAS - VACIAMADRID 25' 21''

53 244 F SR2461 VALVANUZ ALVAREZ DE LA GALA 30/10/2003 PIELAGOS 25' 41''

54 170 M - LARY MAILAT 18/06/1980 CASTRO URDIALES 25' 55''

55 254 M - IÑIGO DE LA OSSA ZARZUELO 02/12/2004 BASAURI 26' 09''

56 224 M SR2377 MARIO MORALES LAMAR 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 26' 09''

57 265 M S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22/11/1944 INDEPENDIENTE 26' 13''

58 227 F SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 14''

59 103 M SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 07/02/1961 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 24''

60 233 M - RUBEN CUADRADO VALERO 09/05/1984 BOO DE GUARNIZO 27' 00''

61 270 M - ALBERTO MINGO BASAIL 25/03/1970 MADRID 27' 20''

62 241 M - TOMAS ORTEGA PEÑA 10/04/1956 CASTRO URDIALES 28' 22''

63 245 F SR2181 VANESA LOPEZ ALVAREZ 16/06/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 23''

64 272 M - JUAN RUIZ ARGUIÑARIZ 24/06/1968 GALIZANO 28' 49''

65 267 F - SONIA DIEGO FERNANDEZ 11/08/1977 NOJA 28' 50''

66 219 F SR2214 MARIA AZUCENA RENEDO MUÑOZ 06/03/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 51''

67 87 F SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29' 06''

68 253 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 26''

69 105 M - JUAN DE DIOS NOYA GONZALEZ 05/12/1958 SANTANDER 30' 05''

70 248 M - VICTOR JIMENEZ BORRALLO 02/05/1978 BARAKALDO 30' 21''

71 236 M - SANTIAGO RIOS SAIZ 12/05/1947 LOS CORRALES DE BUELNA 31' 22''

72 263 F - PIA MAGDALENA RIEGER 09/03/2000 MUNICH 32' 09''

73 260 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 GALIZANO 32' 10''

74 259 F - ESTELA FERNANDEZ GUTIERREZ 19/08/1976 GALIZANO 32' 10''

75 243 F - USURI GARITANO ASKASIBAR 05/03/1978 ANTZUOLA 32' 25''

76 228 F - PAULA FERNANDEZ DE LUCO RUIZ 05/08/2003 VITORIA 32' 48''

77 240 F - SONIA GONZALEZ CANO 07/02/1957 MADRID 33' 27''

78 273 M - JUAN JOSE MORENO LOPEZ 02/09/1968 MADRID 33' 34''

79 237 M - SERGIO CAMARERO ALONSO 04/07/1973 LOGROÑO 35' 27''

80 250 F - ANA BELEN SANCHEZ 27/12/1974 BILBAO 35' 32''

81 88 F - CRISTINA TOCA MOLINA 10/01/1993 EL ASTILLERO 36' 32''

82 235 F - SANDRA PEREZ CASTILLO 26/12/1990 EL ASTILLERO 36' 44''

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

5 Km.



CR181935

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 229 F M1478 PAULA GARCIA GODINO 20/07/1984 CAPOL ' 0''

2 266 F S11262 SONIA SOLAR SAN JUAN 08/12/1984 KON SPORTS 20' 34''

3 217 F EX7198 MACARENA MUÑOZ LUCAS 19/03/1984 AD ATLETAS DON BENITO 21' 06''

4 230 F - RALUKA UNGUREANU 21/11/1988 BERMEO 21' 12''

5 225 F S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 21' 58''

6 29 F S10994 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12/04/1999 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 23' 15''

7 249 F - YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ 27/06/1988 ARANDA DE DUERO 24' 30''

8 246 F EUBI53339 VANESA PEÑA GOMEZ 28/03/1985 ATLETISMO PORTUGALETE 25' 07''

9 244 F SR2461 VALVANUZ ALVAREZ DE LA GALA 30/10/2003 PIELAGOS 25' 41''

10 227 F SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 26' 14''

11 245 F SR2181 VANESA LOPEZ ALVAREZ 16/06/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 23''

12 267 F - SONIA DIEGO FERNANDEZ 11/08/1977 NOJA 28' 50''

13 219 F SR2214 MARIA AZUCENA RENEDO MUÑOZ 06/03/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 51''

14 87 F SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29' 06''

15 263 F - PIA MAGDALENA RIEGER 09/03/2000 MUNICH 32' 09''

16 260 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 GALIZANO 32' 10''

17 259 F - ESTELA FERNANDEZ GUTIERREZ 19/08/1976 GALIZANO 32' 10''

18 243 F - USURI GARITANO ASKASIBAR 05/03/1978 ANTZUOLA 32' 25''

19 228 F - PAULA FERNANDEZ DE LUCO RUIZ 05/08/2003 VITORIA 32' 48''

20 240 F - SONIA GONZALEZ CANO 07/02/1957 MADRID 33' 27''

21 250 F - ANA BELEN SANCHEZ 27/12/1974 BILBAO 35' 32''

22 88 F - CRISTINA TOCA MOLINA 10/01/1993 EL ASTILLERO 36' 32''

23 235 F - SANDRA PEREZ CASTILLO 26/12/1990 EL ASTILLERO 36' 44''

5 Km.

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar



CR181935

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1547 IM - VICTOR GOMEZ MANCEBO 10/09/2006 MALIAÑO 4' 17''

2 1529 IM - JULEN RODRIGUEZ DEYURRE 14/07/2007 VITORIA 4' 25''

3 1508 IM - AITOR SUBERVIOLA 13/04/2007 VITORIA 4' 26''

4 1538 IM - NICOLAS FERNANDEZ DE LUCO 13/01/2006 VITORIA 4' 30''

5 1504 IM - LUIS ABASCAL 25/03/2007 SOLARES 4' 49''

6 880 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

7 1515 IM - MARCOS ARENAL PARENTE 17/05/2007 ZARAGOZA 4' 52''

8 1530 IM - THOMAS EDWARDS 02/04/2007 TOMBRIDGE 4' 53''

9 1505 IM - RAUL FERNANDEZ 04/04/2007 SOLARES 5' 14''

CR181935

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1520 IF - JULENE ARRIAGA ARANBURU 14/08/2006 DURANGO 4' 22''

2 110 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 30''

3 303 IF SM7221 PAULA LIAÑO ORTIZ 13/02/2007 EDM PIELAGOS 4' 36''

4 84 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 45''

5 1554 IF - LEYRE BARAÑANO SANCHEZ 27/05/2007 BILBAO 4' 52''

6 512 IF SM6741 MARIA GARCIA ARIAS 10/08/2007 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 01''

7

CR181935

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1527 AM - UNAI SARRIEGUI IRAZUSTA 08/10/2008 BEASAIN 2' 00''

2 1548 AM - DARIO GOMEZ MANCEBO 01/07/2008 MALIAÑO 2' 02''

3 1510 AM - HUGO SUBERVIOLA 30/04/2009 VITORIA 2' 03''

4 963 AM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 06''

5 1526 AM - ANGEL MONTES SAINZ-AJA 27/09/2008 LOGROÑO 2' 07''

6 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19/03/2008 REINOSA RUNNING 2' 08''

7 256 AM SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2' 12''

8 898 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 08/02/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 21''

9 1553 AM - GUILLERMO RODRIGUEZ DIEZ 26/02/2009 BILBAO 2' 28''

10 1524 AM - IKER MARIN ESPINA 05/06/2008 LOGROÑO 2' 29''

11 259 AM SM7113 MIGUEL REUS RUIZ 13/11/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2' 34''

12 1542 AM - AMECH LARREA GADITANO 29/09/2009 ANTZUOLA 2' 36''

13 1503 AM - LEO SALCINES 27/11/2008 EL ASTILLERO 2' 47''

14 1507 AM - DANIEL COBO GOMEZ 05/03/2009 LANGRE 2' 59''

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

Infantil Femenino (Sub14) 1.200 m.

CATEGORÍA

Alevín Masculino (Sub12) 600 m.
DISTANCIA

DISTANCIA

Infantil Masculino (Sub14) 1.200 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR181935

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24/03/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 04''

2 210 AF SM7433 MARINA QUINTANA CEBALLOS 01/08/2008 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 2' 16''

3 119 AF SM7015 JANA MONASTERIO BLANCHARD 05/08/2009 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 17''

4 1513 AF - SOFIA RUIZ CASTILLO 04/03/2009 GALIZANO 2' 22''

5 1541 AF - CLAUDIA HERNANI MORENO 20/03/2009 BILBAO 3' 52''

CR181935

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1528 BM - BEÑAT ALDASORO SARRIEGUI 25/01/2010 BEASAIN 2' 02''

2 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 05''

3 1521 BM - IVAN ARRIAGA ARANBURU 17/02/2011 DURANGO 2' 16''

4 1558 BM - FRAN GUTIERREZ GUTIERREZ 28/02/2011 MADRID 2' 22''

5 1576 BM - IÑIGO CANAL GUADILLA - - 2' 31''

6 1518 BM - PABLO GUERRA CALZADA 28/11/2011 BARCENA DE CUDON 2' 35''

7 1555 BM - BORJA BARAÑANO SANCHEZ 10/05/2010 BILBAO 2' 35''

8 1543 BM - OÑAT LARREA GADITANO 01/10/2011 ANTZUOLA 2' 35''

9 1539 BM - GUILLERMA FERNANDEZ DE LUCO 10/08/2011 VITORIA 2' 36''

10 1502 BM - MICHEL AGUDO SETIEN 23/10/2010 GALIZANO 2' 54''

11 905 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27/01/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 02''

12 1549 BM - NICOLAS SUAREZ RODRIGUEZ 08/03/2001 BILBAO 3' 10''

CR181935

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1516 BF - CECILIA ARENAL PARENTE 17/04/2010 ZARAGOZA 2' 10''

2 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 13''

3 1522 BF - AMAYA SALCINES MARTIN 08/02/2010 BILBAO 2' 17''

4 65 BF SM6859 PAULA TOCA LANTARON 07/02/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 20''

5 1523 BF - ALEJANDRA SALCINES MARTIN 17/08/2011 BILBAO 2' 33''

6 225 BF SM6685 LUCIA CAMPO BLANCO 10/11/2010 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 2' 38''

7 513 BF SM7386 PAULA GARCIA ARIAS 27/09/2010 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 48''

8 1568 BF - JIMENA GARRIDO ALONSO 14/07/2010 PALENCIA 3' 00''

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA

600 m.

Benjamín Femenino (Sub10)

600 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

600 m.

DISTANCIA

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12)



CR181935

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 895 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14/03/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

2 1559 PBM - ADRIAN GUTIERREZ GUTIERREZ 05/09/2012 MADRID -

3 1550 PBM - DIEGO RODRIGUEZ SOLANA 18/02/2013 GALIZANO -

4 1519 PBM - ALVARO GUERRA CALZADA 18/11/2012 BARCENA DE CUDON -

5 1573 PBM - JORGE CAÑIZO 01/05/2014 GALIZANO -

6 1567 PBM - MATEO LOPEZ FERNANDEZ 25/05/2013 SOMO -

7 973 PBM SM7109 MARTIN VEGA MIRANDA 07/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA -

8 1563 PBM - ROBERTO BARCENA REDONDO 29/12/2012 SANTANDER -

9 1525 PBM - RAUL MONTES SAINZ-AJA 01/09/2012 LOGROÑO -

10 1570 PBM - ALEX ZAPATA BILBAO 12/09/2012 BILBAO -

11 1569 PBM - JUAN GARRIDO ALONSO 18/10/2012 PALENCIA -

12 1531 PBM - LEO AGUADO ALONSO 27/07/2012 GALIZANO -

13 1532 PBM - MARCOS CAMPO GUTIERREZ 20/04/2014 SANTANDER -

14 1572 PBM - LEVIAN RODRIGUEZ DIEZ 27/12/2012 RENEDO DE PIELAGOS -

15 1552 PBM - FELIX DONAS ASON 16/06/2015 GALIZANO -

16 1584 PBM - MARTIN MORA MERINO 22/07/2016 ESCALANTE -

17 1560 PBM - PABLO DIEZ MEDINA 18/09/2015 MIRANDA DE EBRO -

18 1565 PBM - MATEO COBO MONTIEL 24/04/2015 SOLARES -

19 1509 PBM - DANIEL GOMEZ MARTINEZ 28/04/2013 GALIZANO -

20 1561 PBM - ALVARO PELAYO PARGARAY 03/12/2016 MIRANDA DE EBRO -

21 1577 PBM - JUAN FREIRE SAINZ 26/10/2016 CARTES -

22 1574 PBM - NICOLAS CAÑIZO 03/09/2016 GALIZANO -

23 1514 PBM - SERGIO PEREZ OTERINO 09/08/2014 SANTANDER -

24 1578 PBM - UNATX SALAN MARTINEZ 08/10/2016 PORTUGALETE -

25 1537 PBM - MARTIN CAMPO 15/05/2017 SANTANDER -

CR181935

HORA

19:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1545 PBF - NOA RUIZ CORTABITARTE 03/03/2012 AJO -

2 1551 PBF - ALICIA CAMPO ALONSO 15/06/2013 SANTANDER -

3 1517 PBF - LARA ARENAL PARENTE 16/03/2013 ZARAGOZA -

4 1506 PBF - ANE CRUZADO GUTIERREZ 03/09/2013 GALDAKANO -

5 1544 PBF - MADDI LARREA GADITANO 03/06/2013 ANTZUOLA -

6 1511 PBF - VALERIA MARTINEZ CRUZ 06/11/2014 SANTANDER -

7 1557 PBF - EMMA MARTINEZ MORA 05/08/2013 GALIZANO -

8 1562 PBF - VALERIA PELAYO PARGARAY 10/08/2012 MIRANDA DE EBRO -

9 1564 PBF - MARIA BARCENA REDONDO 18/11/2014 SANTANDER -

10 1556 PBF - CARLA RASILLA MARTINEZ 23/02/2015 VIOÑO DE PIELAGOS -

11 1575 PBF - PAULA LAVIN 26/10/2015 GALIZANO -

12 1546 PBF - OLIVIA RUIZ CORTABITARTE 24/03/2016 AJO -

13 1533 PBF - JULIETA AGUADO ALONSO 20/11/2016 GALIZANO -

14 1583 PBF - MARTINEZ GOMEZ ORDOÑEZ 01/01/2017 GALIZANO -

15 1582 PBF - LUCIA GOMEZ ORDOÑEZ 01/01/2017 GALIZANO -

16 1540 PBF - SARA MUÑOZ IÑURRIETA 03/11/2015 SORALUCES -

17 1581 PBF - DANIELA CIFRIAN GARCIA 12/12/2016 MADRID -

18 1534 PBF - MARIA LAPORTE BENGOECHEA 15/07/2016 SANTANDER -

Hora de publicación 21:35

EL JUEZ ÁRBITRO

(Fdo. en el original)
Alberto Combarro Cuesta

Prebenjamín Femenino

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

DISTANCIA

150 m.
CATEGORÍA

DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

V 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

150 m.
CATEGORÍA


